
M-ce Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - META

1 83 POL199802 BRZOZOWSKI Adrian UKS COPERENICUS Toruń 30 5 5 20 22
2 63 POL19980517 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL 22 2 20 16
3 84 POL19980221 MAKSEL Michał UKS COPERENICUS Toruń 21 1 20 19
4 4 POL19980127 KUSWIK Przemysław KTK KALISZ/SMS TORUŃ 11 1 5 5 1
5 1 POL19980930 CZUBAK Dawid KTK KALISZ/SMS TORUŃ 8 3 3 2 21
6 51 POL19990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ 7 5 2 6
7 89 POL19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS COPERENICUS Toruń 7 2 5 17
8 37 POL19980423 PAZIK  Patryk ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  6 3 3 10
9 152 POL19990216 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE 4 2 2 3

10 36 POL19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  4 3 1 20 -20 4

11 42 POL19980316 ZAMOLSKI Bartosz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  3 3 2
12 156 POL 19990503 KOSTAŃSKI  Mateusz KLTC Konin 1 1 5
13 119 POL19981117 CASTALDO ALEX GK PIAST SZCZECIN 1 1 7
14 157 POL 19990401 LORENC Adrian KLTC Konin 1 1 8
15 112 POL19980707 SITARZ Jakub KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE 0 9
16 125 POL19980507 PERKOWSKI Mariusz BASZTA GOLCZEWO 0 11
17 44 POL19980415 OKUNIEWSKI  Sebastian ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  0 12
18 151 POL19990906 WANGIN Jakub GKK OPTY MAZOWSZE 0 13
19 111 POL19990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE 0 14
20 66 POL19990903 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL 0 15
21 148 POL19990214 ORYNEK Rafał LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 18
22 98 POL19980114 KUCIŃSKI Michał UKS COPERENICUS Toruń 0 20

No Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI  +  - META

1 2 POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK KALISZ/SMS TORUŃ 40 40 18
2 38 POL19980918 RUDYK  Bartosz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  25 5 20 13
3 35 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  22 2 20 17
4 70 POL19980212 WALECKI Adrian UKS COPERENICUS Toruń 20 20 9
5 3 POL19980616 TOŃCZYK Tobiasz KTK KALISZ/SMS TORUŃ 14 2 1 3 5 3 2
6 39 POL19990525 ALBANOWSKI  Kajetan ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  9 3 1 5 1
7 86 POL19990104 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERENICUS Toruń #ADR! 5 2 3
8 155 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK OPTY MAZOWSZE 5 5 7
9 62 POL19980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 5 2 3 8

10 61 POL19980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 5 5 11

11 150 POL19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY MAZOWSZE 3 1 2 5
12 110 POL19990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE 3 3 12
13 164 POL19990721 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA KARTUZY 3 3 20
14 171 POL19990111 MIGAS Dawid LMGKK ZIEMIA BRZESKA 2 1 1 4
15 59 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO 2 2 19
16 85 POL19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERENICUS Toruń 1 1 6
17 153 POL19991022 MIAZGA Jan GKK OPTY MAZOWSZE 0 10
18 158 POL 19990613 LASKOWSKI  Jakub KLTC Konin 0 14
19 128 POL19990107 NOWAK Mateusz IMIELIN TEAM 0 15
20 113 POL19990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE 0 16

74 POL19980301 OCHOCKI Łukasz UKS COPERENICUS Toruń DNF
116 POL19991016 ZELLNER Hubert KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE DNF

10 PIERWSZYCH ZAWODNIKÓW KWALIFIKUJE SIĘ DO FINAŁU A,                                              

POZOSTALI DO FINAŁU B

ELIMINACJE DO OMNIUM 

MEN  JUNIOR

GRUPA B

PUCHAR POLSKI JUNIOR, P-23  , ELITA
Pruszków, 19.02 -21.02.2016

WYNIKI

ELIMINACJE DO OMNIUM

MEN  JUNIOR

GRUPA A



czas 12,18;  dystans: 10 km; śr. prędk. 48,78 km/h
L.p Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

1 2 POL19980808 KRAWCZYK Szymon KTK KALISZ/SMS TORUŃ    + 1 OKR

2 36 POL19980403 SZYTNIEWSKI Cezary ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ     + 1 OKR

3 62 POL19980518 DEJA Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY    + 1 OKR

4 3 POL19980616 TOŃCZYK Tobiasz KTK KALISZ/SMS TORUŃ    + 1 OKR

5 1 POL19980930 CZUBAK Dawid KTK KALISZ/SMS TORUŃ

6 37 POL19980423 PAZIK  Patryk ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

7 38 POL19980918 RUDYK  Bartosz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

8 51 POL19990101 KORDUS Kamil KKS GOSTYŃ

9 152 POL19990216 POMASKI Mateusz GKK OPTY MAZOWSZE

10 4 POL19980127 KUSWIK Przemysław KTK KALISZ/SMS TORUŃ

11 83 POL199802 BRZOZOWSKI Adrian UKS COPERENICUS Toruń

12 39 POL19990525 ALBANOWSKI  Kajetan ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

13 70 POL19980212 WALECKI Adrian UKS COPERENICUS Toruń

14 63 POL19980517 KUCIO Krzysztof KS POGOŃ MOSTOSTAL

15 155 POL19981008 WINIARSKI Bartosz GKK OPTY MAZOWSZE

16 89 POL19990311 KWIATKOWSKI Maciej UKS COPERENICUS Toruń

17 35 POL19980604 MICHALSKI Piotr ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

18 86 POL19990104 LEWANDOWSKI Artur UKS COPERENICUS Toruń

19 61 POL19980804 PĘKALA Piotr KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

84 POL19980221 MAKSEL Michał UKS COPERENICUS Toruń DNF

czas 12,12;  dystans: 10 km; śr. prędk. 49,18 km/h
L.p Nr Kod UCI Nazwisko i Imię Klub

1 171 POL19990111 MIGAS Dawid LMGKK ZIEMIA BRZESKA    + 1 OKR

2 150 POL19990611 KWIATKOWSKI Jan GKK OPTY MAZOWSZE    + 1 OKR

3 42 POL19980316 ZAMOLSKI Bartosz ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ     + 1 OKR

4 119 POL19981117 CASTALDO ALEX GK PIAST SZCZECIN

5 112 POL19980707 SITARZ Jakub KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

6 59 POL19980528 ZARĘBA Maciej DAZAR OLIMPIC PIASECZNO

7 156 POL 19990503 KOSTAŃSKI  Mateusz KLTC Konin

7 157 POL 19990401 LORENC Adrian KLTC Konin

7 125 POL19980507 PERKOWSKI Mariusz BASZTA GOLCZEWO

7 44 POL19980415 OKUNIEWSKI  Sebastian ALKS „ STAL – OCETIX – IGLOTEX ” GRUDZIĄDZ  

7 151 POL19990906 WANGIN Jakub GKK OPTY MAZOWSZE

7 66 POL19990903 MACIEJUK Filip KS POGOŃ MOSTOSTAL

7 148 POL19990214 ORYNEK Rafał LUKS TRÓJKA PIASECZNO

7 153 POL19991022 MIAZGA Jan GKK OPTY MAZOWSZE

7 158 POL 19990613 LASKOWSKI  Jakub KLTC Konin

7 113 POL19990105 MACIEJEWSKI Michał KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

17 128 POL19990107 NOWAK Mateusz IMIELIN TEAM

18 164 POL19990721 WISZNIEWSKI Kacper GKS CARTUSIA KARTUZY

19 111 POL19990127 MUSIELAK Marcel KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

20 110 POL19990223 ŚMIESZEK Norbert KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE

116 POL19991016 ZELLNER Hubert KK TARNOVIA  TARNOWO PODGÓRNE DNF

98 POL19980114 KUCIŃSKI Michał UKS COPERENICUS Toruń DNS

85 POL19990415 RUMIŃSKI Kamil UKS COPERENICUS Toruń DNS

74 POL19980301 OCHOCKI Łukasz UKS COPERENICUS Toruń DNS

MEN  JUNIOR

GRUPA A

WYNIKI 
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